
デイサービス 

チャレンジ 

昼食費￥500 

4 名 
令和元年１２月より 

デイサービスの利用定員を２０名から２

５名にいたしました。 

ホームとは、離れているため外部の方もご利

用しやすい環境となっております。 

低周波治療器、メドマー、岩盤足浴、機械浴完

備 

 

明るい雰囲気の中で、リハビリやレクリエー

ションを行い、 

ご利用者様の生きがいづくりを！！ 

9 名 

8 名 

4 名 

6 名 

 空き状況 満室 鹿児島本線小川駅より北側へ徒歩 2 分の好立

地 

日当たりが良い閑静な住宅街で快適なシニア

ライフが送れます。 

タイプ 個室 相部屋 

家賃 ￥25,000 ￥20,000 

平素は、弊社の施設、事業所をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

空き情報を掲載させていただきます。 



 

なごやかハウス 
管理費 ￥15,000  

 

来年度 9 室増設予定です 

内 4 室の個室はナースコール、洗面台、トイ

レ、クローゼット、専用バルコニー完備 

随時、ご予約を承っておりますのでお問い合

わせをお待ちしております。 

光熱費 ￥10,000 

食費 ￥39,000 

合計 ￥89,000 ￥84,000 

お問い合わせ     0964-43-5501 

なごやかハウス     澤村・園田・赤星 

デイサービスチャレンジ 高田・栖本 


